



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0012-60 I.E.: 0290728444

Fone: (54) 35387538

alexandrebristotme@gmail.com

RUA AMADEO ROSSI, 400/Loja - INTERLAGOS - Caxias do Sul - RS - CEP 95043040

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
38869	NACIONARITE CAL QUIMICO 1000ML	1 UN	11,90	11,90
37067	JOELHO 50MM 90Â°	6 UN	4,90	29,40
610	BROXA RETANGULAR 11.7 X 4.2 CM	1 UN	6,90	6,90
31982	REGISTRO PRESSAO SOLDAVEL 25MM HERC	1 UN	10,00	10,00
35606	JOELHO 90 SOLD 25MMX1/2	4 UN	4,50	18,00
11634	TEE 25MM	1 UN	2,00	2,00
10795	JOELHO 25MM SOLDAVEL	4 UN	2,90	11,60
6690	DESEMP. PRO INTEIRA C/EVA 14X27 DT	1 UN	22,90	22,90
33962	CANO SOLDAVEL 25MM METRO BRISTOT	2 MT	6,00	12,00

Quantidade Total de Itens: 21
Valor Total R\$: 124,70
Desconto R\$: 0,00
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 124,70
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Cartão Débito T.E.F. 124,70

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 1260 6500 1000 0135 4210 0013 6936

CPF: 030.093.380-07



NFC-e nº 13.542 Série 1 13/03/2025 14:45:45
Protocolo autorização: 243250487313636
Data autorização: 13/03/2025 14:45:45

Orçamento 16.894

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: RAFAEL (54)35387538

Operador: JOSE MOACIR FABRIN

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br